
Oberfranken 2020/21

Bezirksoberliga Männer
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Sa. 
 

 
 
17.10.2020 
 

           220023
           220045
18:00  220341
19:00  220022

22010001
22010003
22010004
22010005

SG Bad Rodach/Großw.
TS Coburg
HSV Hochfranken
HC 03 Bamberg

spielfrei*
TV Schönwald
HSG 2020 Fichtelgebirge II
SG Helmbrechts/Münchberg II

 
 

31:19
19:23

Termin
offen 

            220001 22010006 HG Hut/Ahorn TV Gefrees  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

         
           220361
           220222
           220220

22010007
22010008
22010009
22010010

spielfrei*
TV Schönwald
HSG 2020 Fichtelgebirge II
TV Gefrees

HC 03 Bamberg
SG Bad Rodach/Großw.
TS Coburg
HSV Hochfranken

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220027
           220223

22010011
22010012

HG Kunstadt
TV Weidhausen

HG Hut/Ahorn
SG Helmbrechts/Münchberg II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

         
           220023
           220026
           220341
           220001
           220045

22010013
22010014
22010015
22010016
22010017
22010018

SG Helmbrechts/Münchberg II
SG Bad Rodach/Großw.
HC 03 Bamberg
HSV Hochfranken
HG Hut/Ahorn
TS Coburg

spielfrei*
HSG 2020 Fichtelgebirge II
TV Schönwald
HG Kunstadt
TV Weidhausen
TV Gefrees

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           220223
           220222
           220361
           220001

22010019
22010020
22010021
22010022

TV Weidhausen
HSG 2020 Fichtelgebirge II
TV Schönwald
HG Hut/Ahorn

spielfrei*
HC 03 Bamberg
SG Helmbrechts/Münchberg II
HSV Hochfranken

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           220027
           220027
           220220

22010002
22010023
22010024

HG Kunstadt
HG Kunstadt
TV Gefrees

TV Weidhausen
TS Coburg
SG Bad Rodach/Großw.

 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 10.07.2024 14:23 | Seite 1 von 4



Oberfranken 2020/21

Bezirksoberliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

         
           220023
           220022
           220341
           220045
           220224

22010025
22010026
22010027
22010028
22010029
22010030

spielfrei*
SG Bad Rodach/Großw.
HC 03 Bamberg
HSV Hochfranken
TS Coburg
SG Helmbrechts/Münchberg II

TV Schönwald
HG Kunstadt
TV Gefrees
TV Weidhausen
HG Hut/Ahorn
HSG 2020 Fichtelgebirge II

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

         
           220341

22010031
22010032

HSG 2020 Fichtelgebirge II
HSV Hochfranken

spielfrei*
TS Coburg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           220001
           220027
           220223
           220220

22010033
22010034
22010035
22010036

HG Hut/Ahorn
HG Kunstadt
TV Weidhausen
TV Gefrees

SG Bad Rodach/Großw.
HC 03 Bamberg
TV Schönwald
SG Helmbrechts/Münchberg II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

         
           220023
           220045
           220224

22010037
22010038
22010039
22010040

spielfrei*
SG Bad Rodach/Großw.
TS Coburg
SG Helmbrechts/Münchberg II

TV Gefrees
HSV Hochfranken
TV Weidhausen
HG Kunstadt

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220361
           220022

22010041
22010042

TV Schönwald
HC 03 Bamberg

HSG 2020 Fichtelgebirge II
HG Hut/Ahorn

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           220027
           220045
           220341

22010043
22010044
22010045

HG Kunstadt
TS Coburg
HSV Hochfranken

spielfrei*
SG Bad Rodach/Großw.
HC 03 Bamberg

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           220223
           220220
           220001

22010046
22010047
22010048

TV Weidhausen
TV Gefrees
HG Hut/Ahorn

HSG 2020 Fichtelgebirge II
TV Schönwald
SG Helmbrechts/Münchberg II

 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 10.07.2024 14:23 | Seite 2 von 4



Oberfranken 2020/21

Bezirksoberliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

         
           220023
           220361
           220022
           220222
           220224

22010049
22010050
22010051
22010052
22010053
22010054

spielfrei*
SG Bad Rodach/Großw.
TV Schönwald
HC 03 Bamberg
HSG 2020 Fichtelgebirge II
SG Helmbrechts/Münchberg II

HG Hut/Ahorn
TV Weidhausen
HG Kunstadt
TS Coburg
TV Gefrees
HSV Hochfranken

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220341
           220023

22010055
22010056

HSV Hochfranken
SG Bad Rodach/Großw.

spielfrei*
HC 03 Bamberg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           220027
           220001
           220223

22010057
22010058
22010059

HG Kunstadt
HG Hut/Ahorn
TV Weidhausen

HSG 2020 Fichtelgebirge II
TV Schönwald
TV Gefrees

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220045
           220361

22010060
22010061

TS Coburg
TV Schönwald

SG Helmbrechts/Münchberg II
HSV Hochfranken

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

         
           220222
           220022
           220220

22010062
22010063
22010064
22010065

spielfrei*
HSG 2020 Fichtelgebirge II
HC 03 Bamberg
TV Gefrees

TS Coburg
HG Hut/Ahorn
TV Weidhausen
HG Kunstadt

 
 
 
 

Termin
offen 

            220140 22010066 SG Helmbrechts/Münchberg II SG Bad Rodach/Großw.  

Hallenverzeichnis

220001 Ahorn, Schulsporthalle
Alte Straße 8, 96482 Ahorn

220022 Bamberg Berufschule I
Ohmstr.16, 96050 Bamberg

220023 Bad Rodach, Bayernhalle
Am Stiegelein, 96476 Bad Rodach

220026 Bamberg Dreifachsporthalle Georgendamm
Georgendamm 2, 96047 Bamberg

220027 Burgkunstadt, Obermainhalle
Kirchleiner Str. 16 b, 96224 Burgkunstadt

220045 Coburg, Angerhalle NEU
Karchestrasse 4 , 96450 Coburg

220140 Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts
Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts

220220 Marktleugast, Dreifachsporthalle
Karl-Pezold-Str. 2, 95352 Marktleugast

nu.Dokument 013a, erstellt am 10.07.2024 14:23 | Seite 3 von 4



Oberfranken 2020/21

Bezirksoberliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

220222 Marktleuthen, Städtische Sporthalle
Hermenteil 3, 95168 Marktleuthen

220223 Michelau, Mainfeldhalle
Am Sportzentrum 10, 96247 Michelau

220224 Münchberg, Gymnasiumhalle
Hofer Str. 41, 95213 Münchberg

220341 Rehau, Sportzentrum
Pilgramsreuther Str. 44, 95111 Rehau

220361 Schönwald, Schulturnhalle
Schützenstr 1, 95173 Schönwald

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 10.07.2024 14:23 | Seite 4 von 4


