# Bezirksoberliga Männer

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin	220023	22010001 SG Bad Rodach/Großw.	spielfrei*	
offen	220045	22010003 TS Coburg	TV Schönwald	
Termin 10.2020	18:00 220341	22010004 HSV Hochfranken	HSG 2020 Fichtelgebirge II	31:19
offen	19:00 220022	22010005 HC 03 Bamberg	SG Helmbrechts/Münchberg II	19:23
Sa.				
Termin	220001	22010006 HG Hut/Ahorn	TV Gefrees	
offen				
Termin		22010007 spielfrei*	HC 03 Bamberg	
offen	220361	22010008 TV Schönwald	SG Bad Rodach/Großw.	
Termin	220222	22010009 HSG 2020 Fichtelgebirge II	TS Coburg	
offen	220220	22010010 TV Gefrees	HSV Hochfranken	
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin	220027	22010011 HG Kunstadt	HG Hut/Ahorn	
offen	220223	22010012 TV Weidhausen	SG Helmbrechts/Münchberg II	
Termin			3	
offen				
Termin		22010013 SG Helmbrechts/Münchberg II	spielfrei*	
offen	220023	22010014 SG Bad Rodach/Großw.	HSG 2020 Fichtelgebirge II	
Termin	220026	22010015 HC 03 Bamberg	TV Schönwald	
offen	220341	22010016 HSV Hochfranken	HG Kunstadt	
Termin	220001	22010017 HG Hut/Ahorn	TV Weidhausen	
offen	220045	22010018 TS Coburg	TV Gefrees	
Termin	220040	22010010 10 Goburg	1 V Genees	
offen				
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin	220223	22010019 TV Weidhausen	spielfrei*	
offen	220223		•	
Termin	220222 220361	22010020 HSG 2020 Fichtelgebirge II 22010021 TV Schönwald	HC 03 Bamberg SG Helmbrechts/Münchberg II	
		22010021 TV Schonwald 22010022 HG Hut/Ahorn	HSV Hochfranken	
offen Tormin	220001	ZZUTUUZZ TIG TIUVAHUIII	nov nocilialikeli	
Termin				
offen				
Termin				
offen	000007	00040000 HO Kimatadi	T\/\\/-idb-cucca	
Termin	220027	22010002 HG Kunstadt	TV Weidhausen	
offen	220027	22010023 HG Kunstadt	TS Coburg	
Termin	220220	22010024 TV Gefrees	SG Bad Rodach/Großw.	
offen				
Termin				
offen				

# Bezirksoberliga Männer

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr. He	eimmannschaft	Gastmannschaft
Termin		22010025 sp	ielfrei*	TV Schönwald
offen	220023	22010026 SC	G Bad Rodach/Großw.	HG Kunstadt
Termin	220022	22010027 HC	C 03 Bamberg	TV Gefrees
offen	220341	22010028 HS	SV Hochfranken	TV Weidhausen
Termin	220045	22010029 TS	S Coburg	HG Hut/Ahorn
offen	220224	22010030 SC	3 Helmbrechts/Münchberg II	HSG 2020 Fichtelgebirge II
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin		22010031 HS	SG 2020 Fichtelgebirge II	spielfrei*
offen	220341	22010032 HS	SV Hochfranken	TS Coburg
Termin				
offen				
Termin	220001	22010033 HC	G Hut/Ahorn	SG Bad Rodach/Großw.
offen	220027	22010034 HC	G Kunstadt	HC 03 Bamberg
Termin	220223	22010035 TV	/ Weidhausen	TV Schönwald
offen	220220	22010036 TV	/ Gefrees	SG Helmbrechts/Münchberg II
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin		22010037 sp	ielfrei*	TV Gefrees
offen	220023	22010038 SC	G Bad Rodach/Großw.	HSV Hochfranken
Termin	220045	22010039 TS	S Coburg	TV Weidhausen
offen	220224	22010040 SC	G Helmbrechts/Münchberg II	HG Kunstadt
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin	220361	22010041 TV	/ Schönwald	HSG 2020 Fichtelgebirge II
offen	220022	22010042 HC	C 03 Bamberg	HG Hut/Ahorn
Termin			•	
offen				
Termin	220027	22010043 HC	G Kunstadt	spielfrei*
offen	220045	22010044 TS		SG Bad Rodach/Großw.
Termin	220341		SV Hochfranken	HC 03 Bamberg
offen				•
Termin				
offen				
Termin	220223	22010046 TV	/ Weidhausen	HSG 2020 Fichtelgebirge II
offen	220220	22010047 TV		TV Schönwald
Termin	220001	22010048 HC		SG Helmbrechts/Münchberg II
offen			<del></del>	· · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Termin				
offen				

# Bezirksoberliga Männer

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin		22010049 spielfrei*	HG Hut/Ahorn	
offen	220023	22010050 SG Bad Rodach/Großw.	TV Weidhausen	
Termin	220361	22010051 TV Schönwald	HG Kunstadt	
offen	220022	22010052 HC 03 Bamberg	TS Coburg	
Termin	220222	22010053 HSG 2020 Fichtelgebirge II	TV Gefrees	
offen	220224	22010054 SG Helmbrechts/Münchberg II	HSV Hochfranken	
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin	220341	22010055 HSV Hochfranken	spielfrei*	
offen	220023	22010056 SG Bad Rodach/Großw.	HC 03 Bamberg	
Termin				
offen				
Termin	220027	22010057 HG Kunstadt	HSG 2020 Fichtelgebirge II	
offen	220001	22010058 HG Hut/Ahorn	TV Schönwald	
Termin	220223	22010059 TV Weidhausen	TV Gefrees	
offen				
Termin				
offen				
Termin	220045	22010060 TS Coburg	SG Helmbrechts/Münchberg II	
offen	220361	22010061 TV Schönwald	HSV Hochfranken	
Termin				
offen				
Termin		22010062 spielfrei*	TS Coburg	
offen	220222	22010063 HSG 2020 Fichtelgebirge II	HG Hut/Ahorn	
Termin	220022	22010064 HC 03 Bamberg	TV Weidhausen	
offen	220220	22010065 TV Gefrees	HG Kunstadt	
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin	220140	22010066 SG Helmbrechts/Münchberg II	SG Bad Rodach/Großw.	
offen				

#### Hallenverzeichnis

220001	Ahorn, Schulsporthalle Alte Straße 8, 96482 Ahorn
220022	Bamberg Berufschule I Ohmstr.16, 96050 Bamberg
220023	Bad Rodach, Bayernhalle Am Stiegelein, 96476 Bad Rodach
220026	Bamberg Dreifachsporthalle Georgendamm Georgendamm 2, 96047 Bamberg
220027	Burgkunstadt, Obermainhalle Kirchleiner Str. 16 b, 96224 Burgkunstadt
220045	Coburg, Angerhalle NEU Karchestrasse 4 , 96450 Coburg
220140	Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts
220220	Marktleugast, Dreifachsporthalle Karl-Pezold-Str. 2, 95352 Marktleugast

### Bezirksoberliga Männer

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

#### Hallenverzeichnis

220222 Marktleuthen, Städtische Sporthalle Hermenteil 3, 95168 Marktleuthen

220223 Michelau, Mainfeldhalle

Am Sportzentrum 10, 96247 Michelau

220224 Münchberg, Gymnasiumhalle

Hofer Str. 41, 95213 Münchberg

220341 Rehau, Sportzentrum

Pilgramsreuther Str. 44, 95111 Rehau

220361 Schönwald, Schulturnhalle

Schützenstr 1, 95173 Schönwald

#### Legende

u

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertetZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

